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8701136316014D schwarz(B)298 x (T)246 x (H)36 mm Zubehör: Schubladen-Einsatz DRAWINSERT

8700451
8701208

3104214D
3104213D

 
 

schwarz / schwarz glänzend
schwarz / weiß glänzend

(B)278 x (T)347 x (H)267 mm
(B)278 x (T)347 x (H)267 mm

4 Schubladen
  

Schubladenbox BIG-BOX

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Schubladenbox BIG-BOX, schwarz / weiß glänzendSchubladenbox BIG-BOX, schwarz / schwarz glänzend

Schubladenbox  BIG-BOX - Glossy
• Gehäuse aus Polystyrol
• Schubladen mit Auszugstopp
• griffgünstige Aussparung ermöglicht das Einschieben von Ablagegut ohne Öffnen der Schublade
• für Format DIN A4+
• Schubladenhöhe: 55 mm
• Erklärung: Farbe = Gehäusefarbe / Einsatzfarbe

Anwendungsbeispiele:
- für die Ablage von Dokumenten aller Art


